
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 травня 2021 року                                                                                № 198 

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради 

від 19.02.2019 року № 30 

             
  

 З метою вдосконалення громадського контролю за забезпеченням 

громадян жилими приміщеннями, відповідно статей 22, 39 Житлового кодексу 

Української РСР, пункту 3 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470, керуючись статтею 30, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет селищної ради 

  

В И Р І Ш И В: 

  

1.   Внести зміни до рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради від 19.02.2019 року № 30 «Про створення громадської  комісії з житлових 

питань», виклавши склад комісії у новій редакції, згідно з додатком. 

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови  Губського М.І. 
  

  

  

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 



Додаток  

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 31.05.2021 року № 198 

 

 

Склад 

 громадської комісії  з житлових питань 

 

Губський М.І. - заступник селищного голови - голова комісії; 

Радченко Н.М. - начальник  відділу з питань реєстрації актів 

цивільного стану а місця проживання, заступник 

голови комісії; 

Юхта Д.В. - головний спеціаліст відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку інфраструктури, 

секретар комісії; 

Члени комісії: 

Драний М.І. - начальник КП «Великодимерське»; 

Мартиненко В.В. - заступник начальника відділу правового 

забезпечення; 

Тугай А.М. - начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення мобілізації та 

правоохоронної діяльності; 

Яковенко О.М. - виконуюча обов'язки начальник  управління 

соціального захисту населення. 

 

 

Керуюча справами                                                 Юлія МОСКАЛЕНКО 

виконавчого комітету  

 

 

 


